檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府文化局　函

地址：54064南投市建國路135號

承辦人：科員 簡麗容

電話：049-2231191分機305

傳真：049-2248461

電子信箱：rong@mail.nthcc.gov.tw

受文者：花蓮縣文化局

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：府文推字第1070004208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(376482500E_1070004208_ATTACH1.pdf、376482500E_1070004208_ATTACH

2.pdf)

主旨：檢送本局辦理「南投工藝特展暨台日竹與漆工藝國際交流

展及研討會」活動相關訊息及海報，敬請貴單位惠予協助

宣傳於網站公告周知，至紉公誼，請查照。

說明：旨案相關訊息請至本局網站(http：//www.nthcc.gov.tw)

查詢下載使用。

正本：臺北市政府文化局、新北市政府文化局、高雄市政府文化局、臺中市政府文化局

、臺南市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、

宜蘭縣政府文化局、彰化縣文化局、苗栗縣政府文化觀光局、雲林縣政府文化處

、嘉義縣文化觀光局、基隆市文化局、澎湖縣政府文化局、嘉義市政府文化局、

屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、金門縣文化局、國立臺

灣工藝研究發展中心、文化部文化資產局、臺中市豐原漆藝館、南投縣南投市公

所、南投縣埔里鎮公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣竹山鎮公所、南投縣集集鎮

公所、南投縣名間鄉公所、南投縣鹿谷鄉公所、南投縣中寮鄉公所、南投縣魚池

鄉公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣水里鄉公所、南投縣信義鄉公所、南投縣仁

愛鄉公所

副本：文化部(含附件)、財團法人國家文化藝術基金會(含附件)、寬鼎設計工作室(含

附件)、本局藝術科(含附件)、本局推廣科(含附件) 2018-06-29
10:43:05

CU1070007459

■■■■■■蓮文 ■■■■■■■107/06/29

■■■■■■■